
UCHWAŁA NR 38/V/19
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 5 lutego 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 35/VI/03 Rady Gminy i Miasta Węgliniec  z dnia 12 marca 2003 r. 
w sprawie Statutu Gminy i Miasta Węgliniec

Na podstawie art. 169 ust. 4 ustawy z dnia 2 kwietnia 1997 r. – Konstytucja Rzeczypospolitej Polskiej 
(Dz. U. Nr. 78, poz. 483 z późn. zm.) i art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 1 oraz 40 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) Rada Miejska Węglińca uchwala, co 
następuje:

§ 1. W uchwale nr 35/VI/03 Rady Gminy i Miasta Węgliniec z dnia 12 marca 2003 r. w sprawie Statutu 
Gminy i Miasta Węgliniec, zmienionej uchwałą nr 16/IV/10 z dnia 30 grudnia 2010 r. i uchwałą nr 
1059/XLVI/18 z dnia 13 listopada 2018 r., wprowadza się następujące zmiany:

1) zmienia się § 16 ust. 1, który otrzymuje brzmienie:

1. Rada powołuje następujące komisje stałe:

1) Komisję Rewizyjną,

2) Komisję Skarg, Wniosków i Petycji,

3) Komisję Gospodarczą z zakresem działania:

a) budżet, finanse, podatki i opłaty,

b) inwestycje, remonty i zamówienia publiczne,

c) gospodarka komunalna, mieszkaniowa, przestrzenna i budownictwo,

d) drogownictwo,

e) rolnictwo, leśnictwo, gospodarka wodna,

f) przemysł, handel i usługi,

g) gospodarka nieruchomościami,

h) ochrona środowiska,

i) zaopatrzenie w energię cieplną, elektryczną i gaz.

4) Komisję Społeczną z zakresem działania:

a) oświata, kultura, kultura fizyczna, sport, wypoczynek, promocja,

b) zdrowie, pomoc społeczna, problemy osób niepełnosprawnych, zwalczanie uzależnień,

c) bezpieczeństwo, porządek publiczny, ochrona przeciwpożarowa, ratownictwo,

d) komunikacja,

e) ochrona przyrody i zabytków,

f) współpraca z samorządami wiejskimi i organizacjami pozarządowymi.

2) § 67 uchyla się.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec.

Id: 7AF6BB0B-1BA5-4FBD-BB36-1043123E61BC. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady

Wiesław Piechota

Uzasadnienie
Zmiana Statutu Gminy i Miasta Węgliniec wiąże się ze zmniejszeniem liczby stałych komisji Rady 

Miejskiej z dotychczasowych czterech do dwóch określonych jako Komisja Gospodarcza i Komisja Społeczna. 
Reorganizacja powyższych komisji stałych i określenie zakresu ich działania ma na celu usprawnienie ich 
pracy oraz ograniczenie kosztów funkcjonowania Rady Miejskiej.

Id: 7AF6BB0B-1BA5-4FBD-BB36-1043123E61BC. Podpisany Strona 2




